

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0722228842
---	-----------------------	----------------

2	15/02/2023 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:05:38 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ლამიგო	415593664
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ საქართველოს სტანდარტებისა და მეტროლოგიის ეროვნული სააგენტო	200162224
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი, თევდორე მღვდლის ქ.16
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ თბილისი ჩარგლის ქ #67.
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	YI028II
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	49001003826 ლაშა ფრუიძე
----	---	----------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბეჭდის მელანი 30	361	ცალი	15.0000	1.0000	15.0000
2	სტეპლერის ტყვია 24/6	248	ცალი	40.0000	0.5500	22.0000
3	სტეპლერის ტყვია #10	249	ცალი	8.0000	0.4500	3.6000
4	ფაილი 100 ცალიანი 0.40 მიკრ.	103	ცალი	40.0000	5.0000	200.0000
5	საშლელი კოხინორის პატარა	147	ცალი	32.0000	0.3000	9.6000
6	კალამი 555	501	ცალი	300.0000	0.1200	36.0000

13	1262.1000 - ერთი ათას ორას სამოცდაორი ლარი და ათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	უნაღდო - ZIRAAT BANK - TCZBGE22 - GE94ZB0300003602002117
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/02/2023, 17:35:18

072228842 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ფანქარი უბრალო საშლელით V-812	809	ცალი	36.0000	0.3000	10.8000
8	ჩასანიშნი ფურცელი 1/500	1254	ცალი	20.0000	2.0000	40.0000
9	ჩასანიშნი ფურცელი T2-400	852	ცალი	20.0000	3.0000	60.0000
10	რვეული 96 ფ ა4	1011	ცალი	40.0000	2.5000	100.0000
11	კლიფსი 51 მმ	187	ცალი	120.0000	0.3000	36.0000
12	კლიფსი 32 მმ	186	ცალი	120.0000	0.2000	24.0000
13	კლიფსი 25 მმ	199	ცალი	120.0000	0.2000	24.0000
14	სურეპი 33 მმ	181	ცალი	6.0000	0.6000	3.6000
15	ბაინდერი	108	ცალი	145.0000	4.2000	609.0000
16	კორექტორი ფუნჯი	82	ცალი	20.0000	0.9000	18.0000
17	სტეპლერი 24/6 D-0325	242	ცალი	5.0000	4.0000	20.0000
18	მარკერი ტექსტის	74	ცალი	20.0000	0.6000	12.0000
19	სწრაფჩამკერი ცელოფანის	110	ცალი	10.0000	0.3500	3.5000
20	ფურცლის სახვრეტი 20 ფურცლიანი	259	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000

*** საბუკდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 1262.1000 - ერთი ათას ორას სამოცდაორი ლარი და ათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო - ZIRAAT BANK - TCZBGE22 - GE94ZB0300003602002117

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/02/2023, 17:35:19